

Alt i Polering ApS

Lyskær 5, st.
2730 Herlev
CVR-nr. 33 25 47 68
Company reg. no. 33 25 47 68

Årsrapport for 2022 *Annual report for 1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2023.

Thomas Bonde Karlsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	7
Balance <i>Balance sheet</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive erhvervsvirksomhed med salg og udførelse af vinduespolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.179.968 kr. mod 5.720.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.530.577 kr. mod 1.631.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are running a commercial business with sales and window polishing.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.179.968 against DKK 5.720.312 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.530.577 against DKK 1.631.452 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	6.179.968	5.720.312
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-4.193.236	-3.610.470
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.986.732	2.109.842
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-20.841	-18.172
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.965.891	2.091.670
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-435.314	-460.218
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.530.577	1.631.452
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	1.630.000	1.180.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	451.452
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-99.423	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.530.577	1.631.452

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022 kr.	2021 kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
Deposita <i>Deposits</i>	47.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	47.500	0
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	47.500	0
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	39.000	26.530
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	39.000	26.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	639.563	434.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.008.007	20.000
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.647.570	454.053
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	822.531	2.458.944
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	2.509.101	2.939.527
Aktiver i alt Total assets	2.556.601	2.939.527

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.535.283	1.634.706
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	1.615.283	1.714.706
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	21.503	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	728	219
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	435.314	460.218
Anden gæld <i>Other payables</i>	483.773	757.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	941.318	1.224.821
 Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	941.318	1.224.821
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	2.556.601	2.939.527

4 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	1.183.254	1.263.254
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	451.452	451.452
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	1.180.000	1.180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-1.180.000	-1.180.000
Egenkapital 1. januar 2022			
<i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	1.634.706	1.714.706
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-99.423	-99.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	1.630.000	1.630.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-1.630.000	-1.630.000
	80.000	1.535.283	1.615.283

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022	2021
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.074.975	3.523.585
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>118.261</u>	<u>86.885</u>
	<u>4.193.236</u>	<u>3.610.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>20.841</u>	<u>18.172</u>
	<u>20.841</u>	<u>18.172</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>435.314</u>	<u>460.218</u>
	<u>435.314</u>	<u>460.218</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK T.kr. 22. The leases have 4 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK T kr. 7..

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår pr. 18/6 2022 i den nationale sambeskatning med PHM Danmarks ApS, CVR-nr. 42247154, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With PHM Danmarks ApS, company reg. no 42247154 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab JP Lange Holding ApS pr. 17.06 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company JP Lange Holding ApS as of 17.06 2022 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.
